Torsangs Hembygdsforening
Utkast 2024-02-18

Balansrakning

Tillgangar
Forutbetalda kostnader
Upplupna intakter
Kassa

Bank

Summa Tillgangar

Eget kapital och skulder
Balanserad vinst
Vinst foregaende ar

Arets resultat
Summa eget kapital

Skulder

Leverantorsskulder
Forutbetalda medlemsavgifter
Upplupna kostnader

Ovriga kortfristiga skulder
Summa Skulder

Summa Eget kapital och skulder

2023-12-31

620

0

8720
198 234
207 574

201 291
3481

-3 075
201 697

1060
4 205

612
5877

207 574

2022-12-31

621

20 500
7700
200934
229755

179 969
21322

3481
204 772

2200
22783

24 983

229 755



